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FETÖ'den işadamlarını kandırmak için
şeytani planlar

ABONE OL      

7,5 yıl örgütün içinde bulunan FETÖ’nün eski esnaf imamı Aydın Aslantaş’ın SABAH’a
yaptığı itiraflar sürüyor: Esnaftan para koparmak için kişiyi önce analiz eder sonra
şeytani planlar yaparlardı
Almanya'nın Mainz kentinde FETÖ'nün esnaf imamlığını yapmış olan Aydın Aslantaş, SABAH'a vahşi
örgütün ülkedeki esnaflardan nasıl para topladığını anlattı. İşadamlarının nasıl sömürüldüğüne dair
bilgiler veren Ordu Fatsalı işadamı, "Bunlarda her yol paraya çıkıyordu" dedi.

Açıklamasında, "Ben FETÖ'cü olmadım ama paralelcilik yaptım" diyen Aslantaş şöyle devam etti;
"Bunların içinde 7,5 yıl kaldım. Tüm içyüzlerini gördüm. Esnafı birkaç noktadan yakalar düzenli para
koparırlardı. Para almanın yollarından biri eğitimi öne sürmekti. İl imamları önce kandırabilecekleri
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esnafı belirlerdi. Mutlaka yanına referans olan kisi ya da esnaf imamıyla giderdi."

ÖNCE ANALİZ EDİYORLAR
"Esnaf ilk ziyarette analiz edilirdi. Esnaf imamından da işadamı
hakkında bilgi sahibi olunurdu. Kişiye önce memleketi sorulur. Sonra o
dinlemeye alınırdı. 'Hangi sözleri edersek daha fazla para koparabiliriz'
diye düşünülürdü. Analizden sonra yapıdan ona yakın kisi ziyarete
gitmeye başlardı. Para koparılacak kisi muhafazakarsa muhafazakar
düşünen, inancı ve sosyal yönü zayıfsa onan göre bir kisi gönderilirdi.
Nabza göre şerbet verilirdi. Adamın gönlüne girildiğinde ise ipi
çekilmeye başlanırdı. Sonunda malını mülkünü, çoluk çocuğunun rızkını bunlara 'Allah rızası' diye
verirdi."

ÖĞRENCİLER KULLANILIYOR
"İlk ziyareti yapan il imamının elinde siyah bir çanta olurdu. Ütüsüz gömlek, pantolon ve eski
ayakkabı giyerdi. Alakasız bir kravat takardı. Böylece 'Almanya'da gariban, paraya çok ihtiyacı olan
biri kendi için değil öğrenciler için, hizmet için, Allah rızasını kazanmak için çalışıyor' imajı verilirdi."
"Esnaf kancaya takıldığında aynı taktik sürerdi. Amaç öğrenci bursu almak olduğunda il imamı yanına
bir iki öğrenci alır ziyarete giderdi. Öğrenci, esnaf ve il imamı karsısında el pençe divan dururdu.
Esnafta, 'Almanya'da böyle gençler de yetişiyor mu? Bu insanlar doğru yolda ki bu çocuklar bunlara
saygı gösteriyor' düşüncesi oluşurdu. Esnaftan burs parası veya çocukları böyle koparılırdı."

"Esnaf ve işadamlarından para alabilmenin en etkili yolu yurtdışı gezileriydi.
2007'de beni de yurtdışı gezisine götürdüler. Oradaki okullarında Türk
bayrağının dalgalandığı görünce mest oldum. Sonra ben esnafı gezilere
götürmeye basladım.

BAYRAKLA KANDIRIYORLAR
2013 yılı kurbanında Afrika'ya bölgemden para alabileceğim ve 'çaylak' diye

tabir edilen iki esnaf götürdüm. Gittiğimiz kentin her yerinde sinekler uçuşuyordu. Camideki kokuya
dayanılmıyordu. Bu manzarayı gösterdikten sonra esnafları sabah önünde Türk bayrağı dalgalanan
okula götürdüm ve 'Bu bayrağı Çanakkale'ye dikmek için yüzbinlerce şehit verdik. Su büyüklüğe bak'
diyerek esnafları etkiledim.

OKULLARLA ETKİLİYORLAR
Önce kötü koşulları ardından okulu gösterince etkilenmeyen esnaf olmazdı. 'Iyi ki beni buraya
getirdin" derlerdi. Dönüste de il imamı o esnafları ziyaret eder dilediği parayı alırdı. Himmet zamanı
geldiğinde aklından bes kuruş geçmeyen o esnaf, çıkarır beş bin euro verirdi."

FETÖ'CÜ MEMUR DEVREYE GİRİYOR
"17 Nisan 2012 günü Manisa Köprübaşı'na 17 esnaf ile gittik. Amaç derneğe üye işadamlarını
Türkiye'deki işadamlarıyla buluşturmaktı. Bu gibi gezilerde tamamen tesadüf gibi bir kaymakam,
belediye başkanı, polis amiri, askeriye içerisinden biri ya da devlet kademesinden biri ile karşılaşılırdı.
Devlet kademesinden olan kisi Almanya kafilesi ile birlikte camiye de gider namaz kılardı. O üst



düzey kisi sohbet sırasında, 'Ben de Fetullah'ın okulunda okudum, yurtlarında kaldım' derdi. Bu ise
yeni gönül veren esnaf, 'Vay be bunların içinden bak kimler çıkıyor' diye düşünür dönüşte himmet
verirdi."

HİMMET İÇİN RÜYA YALANI
"ESNAF her şeyin para ile döndüğünü bildiği için onların yanında hep açılan okullardan,
dershanelerden söz edilir. Ondan para koparmak için çeşitli hikayeler anlatılır. FETÖ elebaşı Gülen'in
rüyaları anlatılırdı. Hatta bu rüyalara Peygamber efendimiz de karıştırılırdı. Hikayelerinden biri
şöyleydi: Abilerden biri Konya'da sanayi sitesinde diş üretiyor. Bir gece rüyasında Fetullah Gülen'i
görüyor ona 'Sen Hırvatistan'a git' diyor. O da rüya sonrası gidip Hırvatistan'da fabrika kuruyor. Çok
para kazanıyor geri geldiğinde 3 milyon euro himmet veriyor."

Aslantaş, FETÖ'cülerin anne-babaya karşı gelmeyi yasaklayan dinimizi nasıl suistimal ettiklerine
dikkat çekti. Aydıntaş, "Üniversite öğrencilerine 'Siz bu dava için annenize babanıza kurşun atacak
duruma gelmemişseniz bu davanın erlerinden olmamışsınız demektir' diyorlardı. Anaya babaya
kurşun atma aşamasına getirilen kişi memleketine de kuşun atar, attı da" diyerek hain darbe
kalkışmasına örgüt içinde nasıl yol yapıldığını anlattı.

YARIN: BURS VE KURBAN PARALARI İÇ EDİLDİ

Cemil ALBAY
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